
UCHWAŁA Nr 150/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO – ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 sierpnia 2018 r.   

 
w sprawie 

powołania Zespołu ds. Oceny Projektów w ramach Programu 
 „Metropolitalny Fundusz Solidarności” 

 

 
Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Powołuje się Zespół ds. Oceny Projektów zgłoszonych w ramach Programu „Metropolitalny 
Fundusz Solidarności”.  

§ 2. 
 

Skład osobowy Zespołu, zakres jego zadań oraz tryb działania określa załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. 
 

Uchyla się Uchwałę nr 12/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
23 stycznia 2018 r. z późniejszymi zmianami. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Pani Karolinie Wadowskiej – Członkowi Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Kazimierz Karolczak – Przewodniczący Zarządu                ……………………………… 
 
Grzegorz Podlewski – Wiceprzewodniczący Zarządu  ……………………………… 
 
Danuta Kamińska – Wiceprzewodnicząca Zarządu  ……………………………… 
 
Grzegorz Kwitek – Członek Zarządu    ……………………………... 
 
Karolina Wadowska - Członek Zarządu   ……………………………… 


